
 

 

Philips 4000 series
LED TV

81 cm (32 collu)
LED TV
Dual Core
DVB-T/C

32PHH4509

L
A
Vie
saz
ska
ED TV
r Smart TV
nkārši izveidojiet savienojumu ar tiešsaistes satura pasauli un izmantojiet Skype™ 
iņai ar saviem mīļajiem Philips 4500. sērijas Smart LED televizorā. Izbaudiet izcili 
idrus, spilgtus attēlus no jebkura avota, pateicoties mūsu Pixel Plus HD dzinim.

Televizors, kas ir ne tikai gudrs, bet arī skaists
• Īpaši šaura fasete padara attēlu lielāku
• Moderns dizains papildina mūsdienīgu interjeru

Pievienojieties, sazinieties, ierakstiet un kopīgojiet
• Smart TV: pilnībā jauna pasaule jūsu izpētei
• MyRemote aplikācija: gudrāks veids, kā kontrolēt televizoru
• Skype™ apvieno cilvēkus (kamera kā papildopcija)
• Cloud TV nodrošina jūsu televizoram papildu kanālus
• Wi-Fi iespēja: papildu adapteris savienojumam tiešsaistē

Skatieties kopā: brīnišķīgi
• Pixel Plus HD brīnišķīgiem attēliem, ko iemīlēsiet
• LED TV attēliem ar satriecošu kontrastu
• 200Hz PMR plūstošiem kustīgiem attēliem



 Īpaši šaura fasete

Parasti televizoriem ir fasete, kas aptver visu 
televizoru kā gleznas rāmis. Mūsu īpaši šaurā 
fasete ir moderna un plāna, un attēls ir 
ievērojami lielāks.

Moderns dizains
Radīts ar mūsdienīgu izskatu, lai iederētos jūsu 
mājoklī. Jūsu televizoram ir jāizskatās vienlīdz 
pievilcīgi gan ieslēgtam, gan izslēgtam.

Pixel Plus HD
Nekas nelīdzinās tam, lai ērti iekārtotos un 
noskatītos iecienīto filmu vai dokumentālo 
filmu. Neatkarīgi no tā, vai straumējat 
tiešsaistē, vai skatāties DVD, Philips Pixel Plus 
HD dzinis nodrošina reālistiskāku attēlu, 
pateicoties spilgtākiem baltajiem un tumšākiem 
melnajiem toņiem.

LED TV
LED sānu apgaismojums nodrošina zemu 
strāvas patēriņu un pievilcīgas līnijas 
apvienojumā ar lielisku spilgtumu, neticamu 
kontrastu un spilgtām krāsām.

200 Hz Perfect Motion Rate

Nekas nepārspēj spēļu, spraigu sporta pārraižu 
vai piedzīvojumu filmu radīto adrenalīnu. Tāpēc 
šim Philips televizoram ir 200 Hz Perfect 
Motion Rate, lai jūs varētu baudīt nevainojamus 

kustīgos attēlus. Pat ja skatīšanās laikā jūsu 
pulss strauji lēkās, attēls būs stabils.

Smart TV

Atklājiet viedierīces iespējas, kas pārspēj 
ierastās televizora funkcijas. Izīrējiet un 
straumējiet filmas, videoklipus vai spēles no 
tiešsaistes video veikaliem. Skatieties 
iecienītāko kanālu TV pārraižu atkārtojumus un 
izbaudiet arvien pieaugošu tiešsaistes aplikāciju 
klāstu, piemēram, Youtube.

MyRemote*

Kontrolējiet savu Philips televizoru tieši no 
viedierīces. Izmantojot aplikāciju MyRemote, 
vēl nekad nav bijis tik vienkārši iegūt jaunāko 
informāciju no TV programmu ceļveža.

Skype™ TV video zvani*

Jaunas iespējas zvanu veikšanai un satura 
koplietošanai ar jums patiešām svarīgiem 
cilvēkiem neatkarīgi no viņu atrašanās vietas. 

Televizorā, izmantojot Skype™, varat veikt 
balss un video zvanus, atrodoties savā 
viesistabā. Vienkārši pievienojiet papildu Philips 
TV kameru (PTA317) savam televizoram un, 
sēžot dīvānā, skatiet lielisku video ar izcilu 
skaņas kvalitāti.

Cloud TV*

Iegūstiet papildus iespējas savā televizorā jau 
šodien. Izmantojot aplikāciju Cloud TV savā 
televizorā, varat piekļūt simtiem televīzijas 
kanālu no visas pasaules. Izpētiet arvien 
pieaugošo kanālu klāstu, pēc tam izvēlieties 
vēlamos kanālus un pievienojiet savā 
personiskajā Cloud TV panelī.

Wi-Fi iespēja

Papildu USB adapteris ļauj ātri un vienkārši 
izveidot savienojumu ar mājas bezvadu tīklu, 
nodrošinot piekļuvi plašam satura klāstam un 
ļaujot to koplietot visā mājoklī.
32PHH4509/88

Izceltie produkti
LED TV
81 cm (32 collu) LED TV, Dual Core, DVB-T/C



Attēls/displejs
• Malu attiecība: 4:3/16:9
• Ekrāna diagonāles garums (collas): 32 colla
• Ekrāna diagonāles garums (metriskajā sistēmā): 

81 cm
• Displejs: LED HD televizors
• Paneļa izšķirtspēja: 1366 x 768p
• Spilgtums: 250 cd/m²
• Attēla uzlabošana: Pixel Plus HD, 200 Hz Perfect 

Motion Rate, Mikroaptumšošana

Atbalstītā displeja izšķirtspēja
• Datora ieeja: līdz 1920x1080 pie 60 Hz
• Video ieeja: 24, 25, 30, 50, 60 Hz, līdz 1920x1080p

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Digitālā TV: DVB-T/C
• Video atskaņošana: NTSC, PAL, SECAM
• MPEG atbalsts: MPEG2, MPEG4

Smart TV
• Interaktīvā televīzija: HbbTV
• TV programma*: 8 dienu elektroniskā TV 

programma
• SmartTV programmas*: Catch-up TV, Netflix, 

Spotify, Tiešsaistes lietojumprogrammas, 
Tiešsaistes video veikali, Atvērt interneta 
pārlūkprogrammu, YouTube

• Social TV: Skype, Twitter

Multivides lietojumprogrammas
• Video atskaņošanas formāti: Konteineri: AVI, MKV, 

H264/MPEG-4 AVC, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, 
WMV9/VC1

• Mūzikas atskaņošanas formāti: AAC, AMR, LPCM, 
M4A, MP3, MPEG1 L1/2, WMA (no v2 līdz v9.2)

• Subtitru formāta atbalsts: .AAS, .SMI, .SRT, .SSA, 
.SUB, .TXT

• Attēlu demonstrēšanas formāti: JPEG, BMP, GIF, 
JPS, PNG, PNS

Lietotāja mijiedarbība
• Bezvadu mijiedarbība: SimplyShare, MultiRoom 

klients, Wi-fi Miracast sertificēts*, Cloud TV* un 
Cloud Explorer

• Programma: Pause TV, USB ierakstīšana*
• Ērta uzstādīšana: Automātiska Philips ierīču 

noteikšana, Ierīču pievienošanas vednis, Tīkla 
iestatīšanas vednis, Iestatījumu palīgvednis

• Vienkārša lietošana: Daudzfunkcionāla poga Home 

(Sākums), Lietotāja rokasgrāmata ekrānā
• Jaunināms programmu nodrošinājums: Programmu 

nodrošinājuma automātiskās jaunināšanas vednis, 
Programmu nodrošinājuma jaunināšana, izmantojot 
USB savienojumu, Programmu nodrošinājuma 
jaunināšana tiešsaistē

• Ekrāna formāta pielāgošana: Detalizēti - Pārslēgt, 
Pamata - Aizpildīt ekrānu, Ietilpināt ekrānā, Stretch, 
Tālummaiņa

• Signāla stipruma indikators
• Teleteksts: 1000 lapu hiperteksts
• My Remote lietojumprogramma*: Vadība, Simply 

Share, TV ceļvedis

CPU
• Procesora tips: Divkodolu

Skaņa
• Izejas jauda (RMS): 20 W
• Skaņas pastiprinājums: Incredible Surround, Clear 

Sound, Automātisks skaļuma izlīdzinātājs, Smart 
Sound, Zemfrekvences skaņas pastiprinājums

Savienojamība
• HDMI savienojumu skaits: 2
• HDMI funkcijas: 3D, Audio Return Channel
• Komponentu savienojumu skaits (YPbPr): 1
• EasyLink (HDMI-CEC): Tālvadības pults piekļuve, 

Sistēmas audio vadība, Sistēmas gaidstāves režīms, 
Automātiska subtitru pārbīde (Philips)*, Pixel Plus 
savienojums (Philips)*, Atskaņošana/
demonstrēšana ar vienu pieskārienu

• SCART savienojumu skaits (RGB/CVBS): 1
• USB portu skaits: 2
• Bezvadu savienojums: Wi-Fi atbalsts
• Citi savienojumi: Audio ieeja (DVI), CI+1.3 

sertifikāts, Antenna IEC75, Common Interface Plus 
(CI+), Ethernet-LAN RJ-45, Digitālā audio izeja 
(optiskā), Audio kr./lab. ieeja, Austiņu izeja, 
Pakalpojumu savienotājs

Strāvas padeve
• Elektrotīkla strāva: Maiņstrāva 220 - 240 V 50/60 

Hz
• Apkārtējā temperatūra: no 5 °C līdz 35 °C
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: &lt; 0,3 W
• Energoefektivitātes klase: A+
• ES energoefektivitātes marķējums, jauda: 25 W
• Enerģijas taupīšanas funkcijas: Automātisks 

izslēgšanas taimeris, ECO režīms, Attēla izslēgšana 
(radio atskaņošana)
• Enerģijas patēriņš izslēgtā režīmā: &lt; 0,3
• Gada enerģijas patēriņš: 37 kW·h

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Tālvadības pults, 2 x AAA 

baterijas, Galda virsmas statīvs, Strāvas vads, Īsa 
lietošanas pamācība, Juridiskā informācija un 
drošības brošūra, Garantijas brošūra

• Papildpiederumi: Philips televizora kamera 
PTA317, Bezvadu adapteris PTA128

Izmēri
• Komplekta platums: 726 mm
• Komplekta augstums: 424 mm
• Komplekta dziļums: 64 mm
• Produkta svars: 5 kg
• Komplekta platums (ar statni): 726 mm
• Komplekta augstums (ar statni): 485 mm
• Komplekta dziļums (ar statni): 186 mm
• Produkta svars (+ statīvs): 5.6 kg
• Iepakojuma platums: 798 mm
• Iepakojuma augstums: 584 mm
• Iepakojuma dziļums: 133 mm
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 8,1 kg
• Saderīgs ar sienas stiprinājumu: 100 x 100 mm
•

Izlaides datums  
2023-10-21

Versija: 7.0.1

EAN: 87 12581 70854 2

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

32PHH4509/88

Specifikācijas
LED TV
81 cm (32 collu) LED TV, Dual Core, DVB-T/C

* Aplikācija MyRemote un saistītās funkcijas atšķiras atkarībā no 
televizora modeļa un valsts, kā arī no viedierīces modeļa un OS. Lai 
iegūtu papildinformāciju, lūdzu, apmeklējiet vietni: www.philips.com/
TV.

* Smart TV programma: apmeklējiet vietni www.philips.com/TV, lai 
uzzinātu par jūsu valstī pieejamajiem pakalpojumiem.

* Cloud TV piedāvājums ir atkarīgs no pieejamības jūsu valstī un 
likumdošanas

* Saderība ir atkarīga no WiFi Miracast sertifikācijas un 
operētājsistēmas Android 4.2 vai jaunākas versijas. Lai iegūtu 
papildinformāciju, lūdzu, skatiet ierīces dokumentāciju.

* USB ierakstīšana pieejama tikai digitālajiem kanāliem, ierakstīšana var 
būt ierobežota ar apraides aizsardzību pret kopēšanu (CI+). Var tikt 
piemēroti valsts un kanālu ierobežojumi.

* Philips televizora kamera (PTA317) tiek pārdota atsevišķi.
* Televizors atbalsta bezmaksas digitālo videoapraides (DVB) 

uztveršanu. Iespējams, netiek atbalstīti noteikti DVB operatori. 
Atjaunotais saraksts pieejams Philips atbalsta vietnes bieži uzdoto 
jautājumu sadaļā. Dažu operatoru saturam nepieciešama nosacītā 
piekļuve un abonements. Lai iegūtu papildu informāciju, sazinieties ar 
savu operatoru.

* Enerģijas patēriņš kWh gadā, pamatojoties uz televizora strāvas 
patēriņu, darbojoties 4 stundas dienā 365 dienas gadā. Faktiskais 
enerģijas patēriņš būs atkarīgs no televizora lietošanas biežuma.

* EPG un faktiskā pieejamība (līdz 8 dienām) ir atkarīga no valsts un 
operatora.

* (Philips) ir saderīgs tikai ar konkrētu Philips atskaņotāja ierīci.

http://www.philips.com

